

รายการประมาณราคา

ถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 230 เมตร

หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,150 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ทางสาธารณประโยชน์ถนนเข้าสู่ศูนย์ปฏิบัติการเพื่อครูเรื่องชัย บ้านจอมพลพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบล

ราชการส่วนท้องถิ่น

เทศบาลตำบลเขาสวนกวาง

ประมาณการเมื่อวันที่

14 มกราคม 2558

ตามแบบ - เลขที่ -

ประมาณการโดย

นางเพ็ญผกา วงศ์ศรียา

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานตัดเกรดพื้นทางเดิม	1,150.00 ตร.ม.	-	-	1.45	1,667.50	1,667.50
2	งานลูกรังพื้นทางบดอัดแน่น	90.00 ลบ.ม	90.75	8,167.50	-	-	8,167.50
3	งานลูกรังไหล่ทาง	160.00 ลบ.ม	90.75	14,520.00	55.58	8,892.80	23,412.80
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	57.50 ลบ.ม	430.00	24,725.00	71.00	4,082.50	28,807.50
5	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค.2)						
	-คอนกรีต 1:2:4 (240 KSC)	173.00 ลบ.ม	2,115.00	365,895.00	235.00	40,655.00	406,550.00
6	เหล็กเสริม					-	
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.10x0.30 ม.	1,092.00 ตร.ม.	33.00	36,036.00	5.00	5,460.00	41,496.00
	- RB Ø 15 มม.	0.11 ตัน	24,360.00	2,679.60	2,920.00	321.20	3,000.80
	- DB Ø 16 มม.	0.34 ตัน	24,300.00	8,262.00	2,920.00	992.80	9,254.80
	- RB Ø 19 มม.	0.02 ตัน	24,730.00	494.60	2,920.00	58.40	553.00
7	งานไม้แบบ	17.94 ลบ.ฟ.	747.00	13,401.18	-	-	13,401.18
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	89.70 ตร.ม.	-	-	99.00	8,880.30	8,880.30
8	งานขนำแนวรอยต่อ	340.00 เมตร	-	-	5.00	1,700.00	1,700.00
	-แอสฟัลท์	136.00 ลิตร	15.00	2,040.00	12.96	1,762.56	3,802.56
	-โฟม	1.20 แผ่น	20.00	24.00	-	-	24.00
9	งานบ่มคอนกรีต	1,092.00 ตร.ม.	-	-	8.11	8,856.12	8,856.12
10	งานวางท่อระบายน้ำ						
	-ท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.60 ม.	7.00 ท่อน	942.00	6,594.00	-	-	6,594.00
รวมราคาค่าต้นทุน							566,168.06

ลงชื่อ

(นายนิรันดร์ เจะปก)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิธิต ลำเกาพันธ์)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางเพ็ญผกา วงศ์ศรียา)

กรรมการ